
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12, ust. 2, art. 14 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Hańsk: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI /163/2001 Rady Gminy Hańsk z dnia 28 grudnia 2001 r w sprawie 

usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 

sprzedaży, mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 m od: 

a) obiektów kultu religijnego ( kościołów, kaplic, sal katechetycznych),

b) szkół, placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych.

2) odległość, o której mowa w pkt. 1 mierzona jest wzdłuż ciągów pieszych najbliżej położonych od głównych drzwi 

wejściowych w/w obiektu do drzwi wejściowych punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

3) sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów zawierajacych więcej niż 4,5% alkoholu może się odbywać na 

imprezach na otwartym powietrzu tylko za zezwoleniem i tylko w miejscach do tego wyznaczonych przez Radę 

Gminy: 

a) plac przy Domu Kultury w Dubecznie,

b) plac przy Gminnym Ośrodku Kultury w Hańsku,

c) plac przy świetlicach i remizo-świetlicach na terenie gminy,

d) plac obok stadionu w Dubecznie.

4) zabrania się bezwzględnie spożywania napojów alkoholowych przed punktami sprzedaży napojów alkoholowych, 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

5) zabrania się przedsiębiorcom posiadającym zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na podawanie i sprzedawanie w Wigilię Bożego Narodzenia i Wielki Piątek. 

ID: VPFBO-FSPED-FMFEY-RBQEK-GKFTG. Podpisany. Strona 1 / 1


